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Kontrons sertifiserte designpartnere Diamond Point,  b-plus, 
ACCES I/O og Microteam lanserer støtte for og utvik lingsplaner 

basert på spesifikasjonen for nanoETXexpress datama skinmoduler 
 

nanoETXexpress tatt i bruk for å utvikle flere banebrytende nyvinninger: 
nanoETXexpress COM Express™ kompatible, kundespesifiserte bærerkort og 

kundespesifiserte plattformer i “nano” størrelsen  
 

 
 

Eching, Tyskland, 22. juli 2008 -  Kontrons sertifiserte designpartnere Diamond Point International, 

b-plus, ACCES I/O og Microteam kunngjorde i dag flere industrimessige gjennombrudd som er 

muliggjort ved bruk av den ekstremt små formfaktoren for datamaskinmoduler (Computer-on-Module), 

nanoETXexpress. For OEM kunder kan Kontron nanoETXexpress-SP datamaskinmodul, som er 

pinnekompatibel med COM Express™ COM.0 Type 1, gi full investeringssikkerhet som en av de mest 

nyskapende og fremtidsorienterte datamaskinmodulene, med ekstremt kompakte dimensjoner og 

basert på Intel® Atom™ prosessorer. Ettersom en hel del kunder ønsker kundespesifiserte kortdesign 

for nanoETXexpress, har Kontron etablert et nettverk kalt Certified Design Partner (CDP) for å kunne 

gi dem et aldri så lite forsprang når det gjelder time-to-market. 

 

Med Kontron nanoETXexpress-SP, som er basert på Intel® Atom™ prosessorer, utvider Kontron 

spekteret av datamaskinmoduler for innvevde (embedded) applikasjoner i mobile systemer. En viktig 

byggesten i Kontron nanoETXexpress-SP er den 220-pinns kontakter som følger COM Express™ 

COM.0 Type 1 standarden fra PCI Industrial Computer Manufacturers Group. Dirk Finstel, VP for 
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Global Research and Engineering ved Kontron kommenterer: “nanoEXTexpress er, med sitt ekstremt 

lille fotavtrykk på 55 x 84 mm, og sammen med sin større ekvivalent, formfaktoren microETXexpress, 

en ideell utvidelse av den veletablerte COM Express™ standarden ettersom de er hundre prosent 

kompatible med COM Express™. Det gjør at våre klienter og partnere kan starte på sine design 

straks og få sine produkter på markedet uten forsinkelser.” 

 

Mark Jeffrey, teknisk direktør i  DPIE, bekrefter dette: “Datamaskinmodulen Kontron 

nanoETXexpress-SP er ett hundre prosent kompatibel med COM Express™ Type 1 pinneutlegg, med 

hensyn til plassering og bruk av kontaktene. Dette var essensielt for vår beslutning om å ta i bruk den 

nye formfaktoren, ettersom vi kan bygge på eksisterende designkunnskap. Sammenlignet med andre 

kontaktsystemer tilbyr denne spesifikasjonen betydelige fordeler og bedre investeringssikkerhet.” 

 

Diamond Point International (DPIE) har flere “nanoETXexpress-ready” produkter på vei, inkludert en 

nanoETXexpress-variant av den populære RD-103 serien med industrielle datamaskiner, mens b-plus 

og ACCES I/O har integrert nanoETXexpress datamaskinmoduler i sine hovedkort. b-plus utviklet et 

lite, men fullfunksjons bærerkort for nanoETXexpress formfaktor, designet for evalueringsorienterte 

småserieapplikasjoner og som et referansedesign for kundespesifiserte bærerkort. ACCES I/O vil 

bruke dem i kundespesifiserte bærerkort, og planlegger dessuten å bruke dem i sin COTS linje med 

små, innvevde bærerkort som kan utnytte nanoETXexpress spesifikasjonen for datamaskinmoduler.  

 

Den ekstremt kompakte størrelsen på nanoETXexpress datamaskinmoduler innebærer mange 

fordeler. Michael Sieg, adm. direktør i b-plus, sier: “b-plus har valgt nanoETXexpress Computer-on-

Module formfaktor for å kunne forbedre løsninger rettet mot våre typiske markeder innen mobile og 

andre laveffekt anvendelser med små fotavtrykk, som i dag typisk benytter tradisjonell RISC CPU-

teknologi. Den nye nanoETXexpress datamaskinmodulen møter med sin innebygde x86-teknologi 

den påkrevde maskinvarefunksjonaliteten for dette markedet og vel så det.  Samtidig åpner den for 

bruk av vanlig programvare, som Windows XP og XP embedded, på linje med WinCE og Linux. ” 

 

Datamaskinmodulen er spesielt utformet for bruk i mobile applikasjoner, og har funksjoner 

skreddersydd til behovene OEM-kundene har. Løsningene er basert på anerkjente 

standardplattformer som vil være tilgjengelige over lang tid på ikke-proprietær basis. 

 

Sieg legger til: “Hos b-plus mener vi at den ekstremt lille nanoETXexpress datamaskinmodulen er 

enestående fordi den inneholder det fremste innen I/O-konnektivitet, noe som er meget viktig i dagens 

marked for innvevde produkter. Videre kjører den uten eksternt minne eller periferi, hvilket åpner for 

bedre integrasjon og således gir store mekaniske fordeler med tanke på små kapslinger. Videre tilbyr 

løsningen det beste forholdet mellom ytelse og effektforbruk – et nøkkelkriterium for batteridrevne 
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produkter. b-plus er i full gang med å integrere nanoETXexpress datamaskinmoduler i sin egen ePDA 

portefølje, og vil lansere to nye produkter i løpet av året”. 

 

Mark Jeffrey, teknisk direktør i DPIE, skryter også av de mange fordelene med nanoETXexpress: 

“DPIE går inn for å støtte den nanobaserte formfaktoren for datamaskinmoduler. Med dette i bakhodet 

har DPIE startet utvikling av ‘nanoETXexpress-ready’ produkter.”  

 

Stephen Newbegin, Director of Sales & Business Development for ACCES I/O sier: "ACCES I/O ser 

på det å spare plass som den siste utfordringen innen innvevd databehandling og innvevd I/O.  Små 

databehandlingsløsninger, som nanoETXexpress datamaskinmoduler, er et naturlig komplement til 

ACCES I/O produkter, med mindre og tettere I/O-kort på tegnebrettet.” 

 

Microteam har startet utviklingen av sin første kundespesifiserte datamaskinplattform i 

nanostørrelsen. Karl Viitala, Project Manager hos Microteam kommenterer: “Nanostørrelsen, som i 

praksis er et meget nyskapende, småskala innvevd datasystem, er egnet i mange industrielle 

applikasjoner, noe som er viktig for både Microteam og våre kunder.”  

 

Kontron nanoETXexpress-SP, med sitt ekstremt lille fotavtrykk på bare 55 x 84 mm, tilbyr bortimot 

alle de funksjonene man kan forvente fra en moderne datamaskinmodul. Formatet er omtrent 

tilsvarende et kredittkort. I tillegg har man fordelene ved bruk av en energieffektiv teknologi som 

opererer med mindre enn 7W. Modulens driftsspenning  er i området 4,75 til 14 volt, hvilket betyr at 

den kan integreres direkte i eksisterende 5-volt systemer eller i et kjøretøys innebygde system. 

Enheten har romslig lagringsplass på opp til 1GByte DDR2 400/533 RAM på kortet. Modulen er 

kompatibel med alle standard operativsystemer som Linux, VxWorks, Windows XP, XPe og CE som 

egner seg for standard applikasjonsprogrammer som benyttes innen f.eks. industriell 

styringsteknologi, kontorautomatisering og spill. Den støtter også avansert grafikk og HDTV, hvilket 

ikke har vært standard på moduler av denne størrelsen. 

 

For mer informasjon om nanoETXexpress, se gjerne: www.kontron.com/nanoETXexpress  

For flere detaljer om vårt CDP program, se gjerne: www.com-cdp.com 

 

### 

 

 

 

 

 

 



4 av 4 
Kontrons sertifiserte designpartnere, Diamond Point , b-plus, ACCES I/O og Microteam, 

lanserer støtte og produktplaner basert på spesifik asjonen for 

nanoETXexpress datamaskinmoduler 

 

 

- mer - 

 

Om Kontron  

Kontron utvikler og produserer standardbaserte og skreddersydde innvevde systemer og kommunikasjonsløsninger for OEMer, 

systemintegratorer og applikasjonsleverandører i en rekke markeder. Kontrons utviklings- og produksjonsfasiliteter i Europa, 

Nord-Amerika og i Asia/Stillehavsområdet samarbeider tett med en strømlinjeformet global salgs- og støttetjeneste som hjelper 

kunden å redusere time-to-market og å skaffe seg konkurransefortrinn. Kontrons store produktspekter omfatter: Kort og 

mezzaniner, datamaskinmoduler, HMI og skjermer, systemer og skreddersydde løsninger. Kontron er Premier-medlem av 

Intel® Embedded and Communications Alliance. Selskapet er tre ganger på rad tildelt tittelen VDC Platinum leverandør av 

innvevde datamaskinkort. Kontron er registrert på den tyske børsen TecDAX under symbolet «KBC». For mer informasjon, 

besøk gjerne nordic.kontron.com. 

Den nordiske salgsorganisasjonen befinner seg i Danmark, 20 km nord for København, og har ansvar for markedsføring og 

salg av hele Kontrons produktutvalg. Fasilitetene deles med Kontron Technology A/S, som er produktsenteret for innebygde 

moderkort. 

 

 

Ved publisering ber vi vennligst om å få tilsendt et prøveeksemplar til nedenstående kontaktpersoner. 

Kundekontakt Nordic: 
Kontron Embedded Computers GmbH 
Kontron Technology A/S 
Dr. Neergaards Vej 5D 
DK-2970 Horsholm 
Denmark 
Tel.: +45 (4576) 1016 
Fax: +45 (4576) 1017 
http://nordic.kontron.com 
sales@kontron.com 

Pressekontakt EMEA:  
Michael Hennen 
SAMS Network 
Sales And Management Services 
Zechenstraße 29 
52146 Wuerselen 
Germany 
Tel.: +49 (0)2405-45267-20 
Fax: +49 (0)2405-45267-21 
michael.hennen@sams-network.com 
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